
NUM. NOMBRE

1 Agüeras Angulo, Carmen agueras@cortesaragon.es

2 Aguiló Lucía, Lluis

3 Alba Bastarrechea, Esther de edealba@asambleamadrid.es

4 Aneiros González, Mª Vicenta

5 Apellaniz Barrio, Jorge japellaniz@parlamento-larioja.org

6 Aranda Briones, Beatriz baranda@asambleamadrid.es

7 Arce Janariz, Alberto alberto.arce@jgpa.es

8 Areizaga Hernández, Juan Carlos areizaga@legebiltzarra.eus

9 Arévalo Gutiérrez, Alfonso aarevalo@asambleamadrid.es

10 Arias Díaz, Ignacio ignacioarias1950@gmail.com

11 Auzmendi del Solar, Montserrat auzmendi@parlamento.eus

12 Barahona Migueláñez, María mbarahona@cortesclm.es

13 Belmonte Peláez, Blanca belmonte@jgpa.es

14 Bermejo Garde, Moisés moises.bermejo@edpnet.be

15 Blasco Jáuregui, Jerónimo jeroblasco@hotmail.com

16 Calvo Cirujano, Francisco franciscocalvocirujano@gmail.com

17 Cañas Palacios, Isabel icanas@parlamentodenavarra.es

18 Caride Puente, Juan Carlos

19 Carrasco Durán, Manuel m.carrasco@parlamento-and.es

20 Casas Gregorio, Anna acasas@parlament.cat

21 Cid Villagrasa, Blanca bcid@asambleamadrid.es

22 Ciriero Soleto, Javier jciriero@asambleaex.es

23 Conde Flores, Nicolás nconde@cortesclm.es

24 Corona Ferrero, Jesús coronaferrerojm@gmail.com

25 Delgado Iribarren, Manuel manuel.delgado@congreso.es

maria.vicenta.aneiros.gonzalez@parlamentodegal
icia.gal

Juan.carlos.caride.puente@parlamentodegalicia.g
al
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26 Díaz Otero, Antonio

27 Díez Lago, Pablo pdiezlago@gmail.com

28 Doménech Alegre, Silvia sdomenech@parlamentodenavarra.es

29 Domínguez García, Ferrán fdominguez@parlament.cat

30 Duce Pérez Blasco, Mª Cristina mduce@parcan.es

31 Duque Villanueva, Juan Carlos duque@tribunalconstitucional.es

32 Escuin Palop, Catalina cescuin@corts.es

33 Esparza Oroz, Miguel

34 Estella Izquierdo, María Vega

35 Fernández De Simón Bermejo, Encarna encarnafs@asambleamurcia.es

36 Fernández Gutiérrez, Marco marco.fernandez@jgpa.es

37 Figueroa Laraudogoitia, Alberto

38 Folchi i Bonafonte, Inmaculada

39 García Mengual, Fernando fgarciamengual@corts.es

40 González de Zárate Lorente, Roberto gdezarate@asambleamadrid.es

41 González del Campo, Luis lgonzalez@parlamento-cantabria.es

42 Greciet García, Esteban egreciet@asambleamadrid.es

43 Hernández González, María mhernandez@asambleamadrid.es

44 Hernández Oliver, Blanca blanca.hernandez@congreso.es

45 Herraiz Serrano, Olga oherraiz@cortesaragon.es

46 Herrero Martínez-Tutor, Marcos marcos.herrero@ccyl.es

47 Iglesias Machado, Salvador siglesias@parcan.es

48 Isern i Estela, Lluis llisern.lletrats@parlamentib.es

49 Iturbe Mach, Andoni iturbe@legebiltzarra.eus

50 Lacambra Escobedo, María maria.lacambra@senado.es
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51 Latorre Boluda, Marian marian@asambleamurcia.es

52 Laurenz Itoiz, Miguel Ángel mlaurenz@parlamentodenavarra.es

53 López Gómez, Purificación

54 López Hernández, Francisco Javier flopez@parcan.es

55 Lucio Gil, Antonio alucio@asambleamadrid.es

56 Mancisidor Artaraz, Eduardo

57 Marañón Gómez, Raquel raquel.maranon@senado.es

58 Marazuela Bermejo, Almudena amarazuela@asambleamadrid.es

59 Marco Marco, Joaquín José jjmarco@corts.es

60 Marrero García Rojo, Angel a.marrero@parlamento-and.es

61 Martí Sánchez, Sylvia sylvia.marti@sgral.congreso.es

62 Martín de Hijas Merino, Mónica mmartinh@asambleamadrid.es

63 Martínez Corral, Juan Antonio jamartinez@corts.es

64 Matía Portilla, Edmundo edmundo.matia@ccyl.es

65 Mayor Gómez, Roberto rmayor@cortesclm.es

66 Molina Camacho, Justa jmolina@cortesclm.es

67 Montserrat Bibiloni, Miquel mmonserrat.lletrats@parlamentib.es

68 Muela Regli, Nicolás Martín de Porres n.muela@parlamento-and.es

69 Munar i Pascual, Esperanza emunar.lletrats@parlamentib.es

70 Muro i Bas, Xavier xmuro@parlament.cat

71 Navarro Jiménez-Asenjo, Patricia patricia.navarro@ccyl.es

72 Navarro Méndez, José Ignacio jnavarro@parcan.es

73 Navarro Ruiz, José Carlos jcnavarro@corts.es

74 Ortega Santiago, Carlos carlos.ortega@ccyl.es

75 Osés Abando, Josu oses@legebiltzarra.eus

purificacion.lopez.gomez@parlamentodegalicia.g
al
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76 Pagazaurtundua Arbaizagoitia, Eneko pagazaurtundua.e@legelbitzarra.eus

77 Pardo Falcón, Javier j.pardo@parlamento-and.es

78 Payeras Muntaner, Gabriel gpayeras@parlamentib.es

79 Pino Carazo, Ana María del adelpino@asambleamadrid.es

80 Pulido Quecedo, Manuel mpulidoq@yahoo.es

81 Razquín Lizarraga, Martín Maria martin.razquin@unavarra.es

82 Recoder Vallina, Tatiana trecoder@asambleamadrid.es

83 Ridao Martín, Joan jridao@ub.edu

84 Rodríguez Carro, Raquel raquel.rodriguez.carro@parlamentodegalicia.gal

85 Romero Barón, Cristina c.romero@parlamento-and.es

86 Rubio de Val, Carmen crubio@cortesaragon.es

87 Ruíz Bursón, Francisco Javier fj.ruiz@parlamento-and.es

88 Salas Martínez, Natividad

89 Sánchez Pavón, Bernardo berspavon@outlook.es

90 Sanz Pérez, Angel Luís alsanz@parlamento-cantabria.es

91 Sarmiento Méndez, Xosé Antón

92 Serrano Ruíz, Esther eserrano@parlamento-larioja.org

93 Seseña Santos, Laura laura.sesena@ccyl.es

94 Sevilla Merino, Julia julia.sevilla@uv.es

95 Soriano Hernández, Enrique esoriano@corts.es

96 Souto Galván, Marta msouto@tribunalconstitucional.es

97 Terrón Montero, Javier

98 Tomás Marín, Álvaro Tarek atomasmarin@gmail.com

99 Tudela Aranda, José jtudela@cortesaragon.es

100 Víboras Jiménez, José Antonio ja.viboras@hotmail.com

101 Vintró i Castells, Joan jvintro@ub.edu

102 Visiedo Mazón, Francisco Joaquín fvisiedo@corts.es

xose.anton.sarmiento.mendez@parlamentodegal
icia.gal
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